

Naše č.j.:

V Praze dne 22. října 2014

Poskytnutí požadovaných informací na žádost ze dne 14.10.2014

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 14.10.2014 Vám poskytujeme požadované informace elektronickou formou na Vámi určený email [REDACTED]

Součástí přílohy je následující:

1. Smlouva č. 265/14 se souvisejícími přílohami
2. Kompletní Zadávací dokumentace
3. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

Za poskytnutí těchto informací Vám nebudou účtovány žádné poplatky.

S pozdravem



[REDACTED]
pověřený řízením organizace

ROPID
Rytířská 10
110 00 Praha 1
(2)

Posláno emailem 23. 10.14